

**Bagel Box 3-fach sortiert, geschnitten (Artikel - Nr.: 1997)**

**Chia**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Kräuter (5,6%)(Petersilie, Bärlauch, Schnittlauch), SESAMSAAT, Pastinake, Chiasamen (3%), Sonnenblumenkerne, Maisgranulat, Hefe, Kartoffelflocken, WEIZENGLUTEN, stabilisierte WEIZENKEIME, Leinsaat, Kürbiskernmehl, Leinsaat, Kürbiskerne, (gehackt), pflanzliche Fasern, WEIZENSPEISEKLEIE, GERSTENMALZEXTRAKT, Gewürze

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, MILCH, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

**Bagel Box 3-fach sortiert, geschnitten (Artikel - Nr.: 1997)**

**Low Carb**

**Zutaten**

Wasser, WEIZENMEHL, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Sonnenblumenkerne, SESAMSAAT, ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, Leinsaat, SOJAEIWEIß, getrockneter DinkelWEIZENVollkornsauerteig, gelber Leinsaat, Hefe, Rapsöl, Apfelfasern, Speisesalz, Gewürze, \* Mindestens 30% kohlenhydratreduziert im Vergleich zu herkömmlichen Bagels

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, MILCH, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

**Bagel Box 3-fach sortiert, geschnitten (Artikel - Nr.: 1997)**

**Country**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Karotten (10%), SESAMSAAT, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, Rapsöl, Zucker, Schabzigerklee, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE